
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 1954/22
NOME STRUTTURA PROPONENTE: RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Goggi Angela
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Aiello Francesca
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Gambino Stefania

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 2 
POSTI DI COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE CAT. D – DA 
ASSEGNARE ALLA S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE A TEMPO 
INDETERMINATO E A TEMPO PIENO.
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Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 30.12.2021 n.234, legge di stabilità per l’esercizio 2022, ove per il S.S.N. non è disposto il 
blocco delle assunzioni per i contratti a tempo determinato e indeterminato; 

Vista la Deliberazione n.854 del 07.04.2022 con la quale è stato  indetto  Concorso Pubblico, per titoli ed 
esami, per la copertura di n. 2 posti di Collaboratore Tecnico Professionale – Cat. D, da assegnare alla S.C. 
Gestione Tecnico Patrimoniale, a tempo indeterminato ed a tempo pieno;

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando dell’avviso pubblico in oggetto, ossia alla data del 
26.06.2022, sono pervenute n. 24 domande di partecipazione, tramite le modalità indicate nel bando per la 
posizione di cui in oggetto (Allegato n.1 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione);

Esaminata la documentazione presentata dai candidati onde accertare il possesso, da parte degli stessi, dei 
requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa e verificato che:

 i candidati di cui all’allegato n. 2 (parte integrante e sostanziale della presente deliberazione)  risultano 
in possesso dei requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa concorsuale;

 il candidati di cui all’allegato n. 3 (parte integrante e sostanziale della presente deliberazione) vengono 
ammessi con riserva per i motivi indicati nell’allegato in corrispondenza dei loro nomi;

Ritenuto, pertanto, opportuno e necessario procedere all’ammissione dei candidati elencati negli allegati n.2 e 
n.3, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, che risultano in possesso dei requisiti previsti 
dalla vigente normativa concorsuale;

Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere cosi composta:

Presidente:
Luigi ZANOLLI  Direttore S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale - ASST Santi Paolo e Carlo;

Componenti:
Titolari:
Tommaso MICHELA Collaboratore Tecnico Professionale Cat. D - ASST ASST Melegnano 

Martesana; 
Silvia VOLPI Collaboratore Tecnico Professionale Cat. D - Fondazione IRCCS Istituto 

Neurologico Carlo Besta;

Supplenti:
Emilio ALBERTI Collaboratore Tecnico Professionale – Cat. D - ASST Monza;
Valter CAZZANIGA Collaboratore Tecnico Professionale – Cat. D - ASST Rhodense;

Segretaria:
Stefania GAMBINO  Assistente Amministrativo Cat. C - ASST Santi Paolo e Carlo;

Su proposta del dirigente Responsabile della S.C. Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento, nonché la copertura finanziaria dello stesso;

Acquisito il parere espresso dalla S.C. Affari Generali in ordine alla regolarità della formazione del presente 
provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;
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Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di ammettere al  Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti di Collaboratore 
Tecnico Professionale Cat. D – da assegnare alla S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale a tempo 
indeterminato ed a tempo pieno, i candidati elencati nell’allegato n.2, parte integrante e sostanziale 
della presente deliberazione;

2. di ammettere con riserva al concorso pubblico sopracitato i candidati elencati nell’allegato n.3, parte 
integrante e sostanziale della presente deliberazione, per i motivi indicati nell’allegato in 
corrispondenza dei loro nomi;

3. di nominare la seguente Commissione Esaminatrice:
 

Presidente:
Luigi ZANOLLI  Direttore S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale - ASST Santi Paolo e 

Carlo;

Componenti:
Titolari:
Tommaso MICHELA Collaboratore Tecnico Professionale Cat. D - ASST ASST Melegnano 

Martesana; 
Silvia VOLPI Collaboratore Tecnico Professionale Cat. D - Fondazione IRCCS 

Istituto Neurologico Carlo Besta;

Supplenti:
Emilio ALBERTI Collaboratore Tecnico Professionale Cat. D - ASST Monza;
Valter CAZZANIGA Collaboratore Tecnico Professionale Cat. D - ASST Rhodense;

Segretaria:
Stefania GAMBINO  Assistente Amministrativo Cat. C - ASST Santi Paolo e Carlo;

4. di imputare, con successivo provvedimento deliberativo, i costi derivanti per i compensi dei 
componenti  esterni della Commissione esaminatrice;

5. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, e verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 3 di 6



 

ELENCO CANDIDATI                                            Allegato n.1 

   
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE – CAT. D, A TEMPO 
INDETERMINATO A TEMPO PIENO DA ASSEGNARE ALLA S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE 
 

 CANDIDATO NATO IL 
 

 Pag. 1 

1)   BARBARULO  BARTOLOMEO 04/01/1968 

2)   BARBIERATO  MANUEL 25/08/1990 

3)   BELMONTE  FRANCESCO 20/05/1985 

4)   CAPELLINI  ANDREA 07/07/1981 

5)   COLOMBO  CORRADO 07/06/1978 

6)   CRACCO  LAURA 16/08/1977 

7)   DONDI  CLAUDIO OTTAVIO LUIGI 08/02/1959 

8)   FABBRI  FEDERICO ALFREDO 26/08/1972 

9)   FERRARIO DI TOR VAJANA  PIERFEDERICO 04/02/1985 

10)   FORESTA  MELANIA 08/07/1994 

11)   FOTI  FRANCESCO 09/06/1987 

12)   GANGA  FRANCESCO 18/05/1978 

13)   GUDDO  IRENE 20/10/1988 

14)   MARENACI  STEFANIA 16/07/1970 

15)   PITTALUGA  SIMONA 23/12/1973 

16)   REALINI  CRISTIANO 25/01/1968 

17)   ROSSI  JACOPO 03/06/1991 

18)   RUSSO  GIOVANNA 15/10/1972 

19)   RUSSO  MATTEO ALESSANDRO 16/09/1994 

20)   SALEMME  ALESSANDRO 18/02/1978 

21)   SPIRKO YEE  ZUSKA 14/08/1976 

22)   TOGNOLO  CHIARA 08/06/1987 

23)   TRIPODI  GIUSEPPE 04/12/1987 

24)   TUSCANO  CARMELO GIUSEPPE 20/12/1981 
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ELENCO CANDIDATI AMMESSI         Allegato n. 2 

  
   
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE – CAT. D, A TEMPO 
INDETERMINATO A TEMPO PIENO DA ASSEGNARE ALLA S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE 
 
 
 

 CANDIDATO NATO IL 
 

 Pag. 1 

1)   BARBARULO  BARTOLOMEO 04/01/1968 

2)   BELMONTE  FRANCESCO 20/05/1985 

3)   CAPELLINI  ANDREA 07/07/1981 

4)   COLOMBO  CORRADO 07/06/1978 

5)   CRACCO  LAURA 16/08/1977 

6)   DONDI  CLAUDIO OTTAVIO LUIGI 08/02/1959 

7)   FABBRI  FEDERICO ALFREDO 26/08/1972 

8)   FERRARIO DI TOR VAJANA  PIERFEDERICO 04/02/1985 

9)   FORESTA  MELANIA 08/07/1994 

10)   FOTI  FRANCESCO 09/06/1987 

11)   GANGA  FRANCESCO 18/05/1978 

12)   GUDDO  IRENE 20/10/1988 

13)   MARENACI  STEFANIA 16/07/1970 

14)   PITTALUGA  SIMONA 23/12/1973 

15)   REALINI  CRISTIANO 25/01/1968 

16)   ROSSI  JACOPO 03/06/1991 

17)   RUSSO  GIOVANNA 15/10/1972 

18)   RUSSO  MATTEO ALESSANDRO 16/09/1994 

19)   SALEMME  ALESSANDRO 18/02/1978 

20)   SPIRKO YEE  ZUSKA 14/08/1976 

21)   TOGNOLO  CHIARA 08/06/1987 

22)   TUSCANO  CARMELO GIUSEPPE 20/12/1981 
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ELENCO CANDIDATI 

   
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE – CAT. D, A TEMPO 

INDETERMINATO A TEMPO PIENO DA ASSEGNARE ALLA S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE ALLEGATO N.3 

 
 

 Pag. 1 

1)  BARBIERATO  MANUEL 25/08/1990 MILANO Al fine di verificare le 
dichiarazioni rilasciate nella 
domanda di partecipazione 

2) a TRIPODI  GIUSEPPE 04/12/1987 MELITO PORTO SALVO Al fine di verificare le 
dichiarazioni rilasciate nella 
domanda di partecipazione 
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